
Miten hyvin asuinalueen asukkaat yleensä tuntevat toisensa?
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Kaupunginosakyselyn vastaukset: 
 
Kyselyjä lähetettiin 74 kpl ja vastauksia saatiin 44 kpl. Kyselyn vastausprosentiksi muodostui 59%. 
Kyselyt lähetettiin Tampereen asukas- ja omakotiyhdistysten puheenjohtajille. Kyselyt postitettiin 
5.5.2006 ja lomakkeet pyydettiin palauttamaan 19.5 mennessä. Vastauksia otettiin vastaan 
26.5.2006 asti. 
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Kysymykseen 1 vastasi 42 vastaajaa. Vastausten kokonaismäärän ollessa 44. Rauhallinen 
asuinympäristö nousi selvästi tärkeimmäksi tekijäksi asuinympäristön identiteetin kannalta, puolet 
vastaajista asetti tämän ykkösvaihtoehdoksi. Toiselle sijalle nousi kaupunginosan viihtyisyys ja 
kolmanneksi tärkeimmäksi seikaksi ylsi sujuvat liikenneyhteydet. 
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Kysymykseen 2 saatiin 44 vastausta. 50 % vastaajista oli sitä mieltä, että asuinalueen ihmiset 
tuntevat toisensa melko hyvin. Kun taas 39% vastaajista katsoi, että asuinalueen asukkaat tuntevat 
toisensa melko huonosti. 9% vastaajista taas koki, että asuinalueella ihmiset tuntevat toisensa 
erittäin hyvin. 
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Kuinka vahvasti yleisesti ottaen asukkaat kokevat itsensä kaupunginosan 
jäseniksi?
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Kysymykseen 3 yli puolet (52%) vastaajista katsoi, että asukkaat kokevat itsensä melko vahvasti 
kaupunginosan jäseniksi ja 23% vastaajista oli sitä mieltä, että asukkaat kokevat erittäin vahvasti 
itsensä kaupunginosan jäseniksi. Toisaalta 20% koki, että asukkaat tuntevat itsensä melko heikosti 
asuinalueen jäseniksi. 
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Kysymys 4 koski asukkaiden kiintymystä kaupunginosaansa.  Vastaajista 57% kokee asukkaiden 
olevan melko kiintyneitä kaupunginosaansa ja 34% erittäin kiintyneitä. 
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Kysymyksessä 5 kysyttiin milloin kaupunginosa on rakennettu. Monet vastaajista olivat 
rengastaneet useamman vaihtoehdon, mistä syystä vastauksia tähän kysymykseen on 60. Suurin 
osa, 35% kaupunginosista on rakennettu 1950-luvulla tai aiemmin. 
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Kysymys 6. Vastaajista 44 % on sitä mieltä, että kaupunginosalla on vahvat perinteet. 28 prosenttia 
vastaajista pitää perinteitä heikkona. 
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Kysymys 7 käsitteli asukkaiden näkemyksiä asuinalueensa kehittämisestä. 67% vastaajista koki, 
että asukkailla on melko samanlainen näkemys alueen kehittämisestä. Erittäin samankaltaiseksi 
näkemykset koki 21% vastaajista. 2% koki näkemykset erilaiseksi ja eroiksi mainittiin asukkaiden 
ikäjakaumasta johtuvat erilaiset mielipiteet sekä liikenteen rajoittamistavoissa nähtiin eroja. 
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Kysymys 8 osoitti että asukkaat auttavat toisiaan melko todennäköisesti, eivätkä laita omia 
tarpeitaan etusijalle, näin vastasi 60% kyselyyn vastanneista. Toiseksi eniten kannatusta, 16% sai 
kuitenkin vaihtoehto, jossa asukkaat laittavat omat tarpeensa etusijalle. Kysymystä oli myös 
kommentoitu. Vaihtoehdot eivät ole poissulkevia, eli asukkaat varmasti auttavat toisiaan vaikka 
asettavatkin omat tarpeensa etusijalle. 
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Onko asukkailla yhteinen näkemys kaupunginosan kehittämisestä ja asioiden 
tärkeydestä- ja jos ei ole niin, mitkä ovat olennaiset erot?
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Auttavatko kaupunginosan asukkaat todennäköisesti toisiaan vai asettavatko he 
omat tarpeensa etusijalle?
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Luottavatko asukkaat yleisesti ottaen siihen, että kunnallinen päätöksenteko 
ajaa koko kaupungin asiaa?
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Kysymys 9. Kyselyyn vastanneista 43% uskoi, että asukkailla on melko suuri luottamus toisiin 
asukkaisiin. Erittäin suureksi luottamuksen määritteli 23 % vastaajista. Vastaavasti 20 % taas katsoi 
luottamuksen olevan melko pientä, 14 % ei osannut ilmoittaa kantaansa. 
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Kysymys 10 käsitteli asukkaiden luottamusta kunnalliseen päätöksentekoon. Lähes puolet 49% 
kyselyyn vastanneista koki luottamuksen melko pieneksi kysyttäessä, ajaako kunnallinen 
päätöksenteko koko kaupungin asiaa. 23% vastaajista ilmoitti ettei luottamusta ole lainkaan. Erittäin 
suureksi luottamuksen koki 7 % vastaajista. 
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Missä määrin asukkaat luottavat toisiinsa? 
(Esim. lainaisiko yhteisön jäsen toiselle pienen summan rahaa vaikkapa 

bussilippuun?)
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Vallitseeko kaupunginosassanne yleisesti ottaen voimakas yhteishenki, joka 
tukee yhteisöllisyyttä?
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Tuntevatko ihmiset yleisesti ottaen vastuuta kaupunginosastaan?
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Kysymys 11. Vastaajista 60% uskoi kaupunginosassaan vallitsevan melko voimakkaan 
yhteishengen ja 27% määritteli sen taas melko heikoksi. Kukaan vastaajista ei kuitenkaan vastannut 
yhteishengen olevan erittäin heikko. 
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Kysymys 12 osoitti, että selvä enemmistö 68% uskoo, että ihmiset tuntevat yleisesti ottaen melko 
paljon vastuuta kaupunginosastaan. Vaihtoehto ”ei lainkaan” ei saanut yhtään vastausta, joka 
osoittaa että kaikki vastaajista uskovat että asukkaat tuntevat edes jonkin verran vastuuta 
kaupunginosastaan. 
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Tuntuuko asukkaista siltä, että joidenkin ryhmien kannanotoille annetaan 
enemmän painoarvoa kuin toisten näkemyksille?
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Kysymys 13. Kysyttäessä onko kaupunginosassanne ryhmiä tai tahoja, jotka tuntevat itsensä 
syrjäytyneeksi, vastaajista 42% kokee, että tällaisia ryhmiä on erittäin vähän ja 37% kokee, että 
melko vähän. Vain 5 % vastaajista näkee asuinalueellaan olevan syrjäytyneitä ryhmiä / tahoja erittäin 
paljon. 
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Kysymys 14.  Kysyttäessä, tuntuuko asukkaista siltä, että joidenkin ryhmien kannanotoille annetaan 
enemmän painoarvoa kuin toisten näkemyksille saivat vaihtoehdot melko paljon ja erittäin paljon 12 
% kannatuksen kumpikin. Tämä osoittaa, että enemmistö katsoo, ettei toisten kannanotoille anneta 
merkittävästi enempää painoarvoa. Huomattavaa on kuitenkin se, että 26% vastaajista ei osannut 
sanoa kantaansa asiaan. 
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Onko kaupunginosassanne ryhmiä tai tahoja, jotka mahdollisesti tuntevat 
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